
 
Wołomin, dnia 23.08.2022 r. 

 
 

Zamawiający: 
Powiat Wołomiński 
ul. Prądzyńskiego 3, 05-200 Wołomin 
 
 
BZP.272.89.2022 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 
Dotyczy: Prowadzenie nadzoru inwestorskiego dla wszystkich branż dla zadania p.n.: „Prace remontowe na węźle S8 Wołomin”. 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) – 
dalej: ustawa Pzp, Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 3, złożoną przez wykonawcę: GEOBAU INWESTYCJE Mariusz Dzierzgowski, ul. Ponarska 

3/39, 03-890 Warszawa. 

 
Ranking złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Wykonawca* Kryterium 1 
Cena/koszt 
Wartość z 
oferty 

Kryterium 1 
Cena oferty –  
waga 60 % 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Czas reakcji 
Wartość z oferty 

Kryterium 2 
Czas reakcji 
–  
waga 40 % 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

1. WRM BUD  

Waldemar Lulis 

ul. Feliksa Pancera 17/16,  

03-187 Warszawa 

12.152,40 zł 56,64 1h 40,00 96,64 

2. BEL-KONSULTING  

Belicki Krzysztof 

ul. Drogowców 2/11,  

05-600 Grójec 

23.269,48 zł 29,58 1h 40,00 69,58 



3. GEOBAU INWESTYCJE 

Mariusz Dzierzgowski 

ul. Ponarska 3/39,  

03-890 Warszawa 

11.466,00 zł 60,00 1h 40,00 100,00 

 
 

 
 
 
 
 
 
…………………………………………………………………………………………………………… 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu 

 
 


